第0000回 2018.00.00第0000回 2018.00.00第第第第第第第第第000000000000000000000000000000000000000000000回回回回回回回回回回回回 22222222222000000000000000000000000001111111111111111188888888888888888.....00000000000000000000000000....000000000000000000000000000000第1850回 2018.01.22

●司　　会　　　　　　Ｓ.Ａ.Ａ　榊原顕太郎君
●ソングリーダー　　　　　　　 榊原顕太郎君
●ロータリーソング　　「それでこそロータリー」

（会長挨拶）　　　　　　　　　会長　山本　慎治君
　挨拶文はホームページの会報で閲覧できます。
●出席委員会
　第1850回例会　１月22日（火）　天気（晴）
　本日の例会は27名の出席にて、出席率は79.41％です。
　なお、前々回は２名のメーキャップにて100％に訂正
　します。
●Smiling Box
近藤　敏通君　インフルエンザのため帰ります。みなさ

んも気をつけて下さい。
石川　勝彦君　「土俵人生に一片の悔いなし」感謝のみ。

惜しまれて引退した稀勢の里、お疲れ様
でした。自宅の梅が先週から咲き始めま
した。まもなく春が来ます。

山本　慎治君　都築親睦委員長はじめ、委員会の皆さん
今夜も楽しい企画を期待しています。ど
うぞ宜しくお願い申し上げます。

◎お世話になります。
　都築　延男君　　永田　明世君　　近藤　敏通君
　石川　信行君　　間瀬　　正君　　竹内　俊郎君
　石川　勝彦君　　榊原　邦彦君　　都築　利全君
　岡戸　利直君　　鈴木　宏司君　　山本　慎治君
　榊原　　英君　　岩部　雅人君　　手島　嘉宏君
　蜷川　勝己君　　河合　英樹君　　杉山　知子君
　松林　信吾君　　榊原顕太郎君　　古田　明典君
　松島　知幸君　　山北　正義君　　伊藤　亜樹君
　芳賀　康宜君　　間瀬　貴裕君　　戸田　孝士君
　　　　　　　　　　　　　　合計27名　　32,000円

　　　　新春夜間例会　懇親会　次第
　１．開会の辞
　２．会長挨拶
　３．本日の皆様へのテーマ「新元号予測」説明
　４．乾杯
　５．議題進行しながら歓談
　６．各テーブルごとに発表
　７．「手に手つないで」斉唱
　８．結びの言葉と〆
　９．閉会

会 長 挨 拶会 長 挨 拶

（次回例会）
　　第1852回例会　ロータリー情報
　　２月５日(火)　  於：半田商工会議所

次回の例会次回の例会

於：コション新 春 夜 間 例 会

                            ２０１９/０１/２２

第２４回 会長挨拶

 皆さん改めまして、こんばんわ。
今回も、夜間親睦例会の設営を都築親睦委員長はじめ委員会の皆さんに毎回、

大変お世話になりますがどうぞ宜しくお願い申し上げます。

 そして、今回も板山小学校 「板山っ子だより」より校長通信を紹介させて

いただきます。

「子育てアラカルト」より

あなたの顔は、人に伝染しても大丈夫な顔だろうか？

周りの人を、幸せにできる顔だろうか？

自分の為だけに、あくせくして、いないだろうか？

自分の為に一生懸命に、あくせくして、いけないと言っているのではない。
ただ、「自分のためだけに」あくせくするには、
あまりにも、もったいない「命」

あまりにも、もったいない「一日」だと言っているのだ。

あなたの命は、あなたの思いを超えて生まれてきた。

私たちは、毎日生きている。
誰かの人生を生きているのではない。
自分の人生を生きているのだ。
でも、それは「自分だけの人生」ではない。

あなたの命は、あなたの思いを超えて生まれてきた。
あなたの家族や友達の「笑顔」が見たい？

それとも「悲しい顔」「怒った顔」「困った顔」が見たい？

あなたの笑顔を見るだけで、周りの人は「やすらぎ」をおぼえる。
「笑顔」は、自分のためだけのものではないのだ。

あなたは、今日一日をどんな顔で過ごすつもりだろうか？

如何だったでしょうか？

今晩も、皆さんの素晴らしい「笑顔」を見るのを、楽しみにして挨拶とさせて

頂きます。